LEI Nº 420/2006

De 23 de novembro de 2006.

Inclui ações na Lei 343/2005 e na Lei 416/2006.

INGO MIGUEL OBERHERR, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA, RS, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

ART. 1º. Fica Incluído na Lei 343/2005 que “Dispõe sobre o Plano Plurianual para o período de 206/209 a ação nº1.021 – Ampliação do Centro Administrativo, no Programa de Governo: 002 – Administração Geral e na  Lei nº416/2006 que “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2007”.
ART. 2ª. Fica Incluído na Lei 343/2005 que “Dispõe sobre o Plano Plurianual para o período de 206/209 a ação nº 2.031 – Manutenção da Patrulha Agrícola, no programa de Governo: 0106 – Pequeno Produtor Assistido e na  Lei nº416/2006 que “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2007”.
ART. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 23 de novembro de 2006.

Registre-se e Publique-se;

               Ingo Miguel Oberherr

                              Prefeito Municipal

Carlos Juarez de Lima Pedroso

Sec. de Administração e Planejamento